Einstufungstest
Losungen

Losungen

1-d; 2-a; 3-¢; 4-b

(1) regalando; (2) A; (3) le; (4) le; (5) me las;
(6) los; (7) los; (8) alquilaroslo

3; 4

4. (1) esta; (2) de; (3) pintada; (4) restaurado;

(5) pero; (6) para; (7) con; (8) originales
2; 4

6. 1-b; 2—c; 3—a; 4-d

(1) saqué; (2) ensené; (3) habia; (4) miraba;
(5) queria; (6) estaba; (7) encontré; (8) era

8. 1-f; 2-v; 3—f; 4-v

10.
1.
12.
13.

14.
15.
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1. cansadisimo, vete; 2. la cabeza, haz;
3. tos, jarabe; 4. resfriado, infusion
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1-b; 2-c; 3-a; 4-d

1-v; 2—f; 3-f; 4-v

(1) puesto de trabajo; (2) titulo universitario;
(3) experiencia laboral; (4) empecé; (5) creativa;
(6) tareas; (7) acabo; (8) a su disposicion

1. para; 2. para; 3. por; 4. para
2;3
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